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Alt, Dustin 
dustin.alt@t-online.de 
Architektur M.A. 
 
Ahrend, Kim 
post@kimahrend.de 
Architektin und Architekturjournalistin 
 
Bach, Alexander 
sekretariat@bach-ingenieure.de 
Dipl.-Ing. Bauingenieur 
 
Borg, Uwe 
uweborg@uweborg.de 
Beratender Ingenieur 
 
Bosman, Prof. Karl-Heinz 
karibu1941@web.de 
Bauingenieur, Betonbauer 
 
Breu, Markus 
Brandschutz-Breu@posteo.de 
Beratender Ingenieur/ Brandschutzsachverständiger 
 
Deman, Dr.-Ing. Frans 
efdeman@t-online.de 
Bauingenieur (Dr.-Ing.) 
 
Deutscher, Nicole M. 
nicoledeutscher@t-online.de 
Architektin 
 
Dittmann, Marlen 
madittmann@t-online.de 
Architekturpublizistin 
 
Drees, Stefan 
drees@drees-architekten.de 
Architekt 
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Ganz, Tobias 
t.ganz@me.com 
B. Eng. Audiovisuelle Medien (Medientechnik) 
 
Gerstner, Tim  
timgerstner@web.de  
Dipl.-Ing. (FH) Architektur 
 
Gordner, Jürgen 
j.gordner@gmx.de 
Dipl.-Ing. Bauingenieur 
 
Gügel, Jodok 
Christel.Guegel@gmx.de 
Dipl.-Ing. Architekt 
 
Hauter, Christian 
c.hauter@bhs-ingenieure.de 
Beratender Ingenieur (Objektplanung/Tragwerksplanung/ 
SiGeKo), Fachingenieur für Bauen im Bestand 
 
Hemmer, Peter 
peter-hemmer@t-online.de 
Rentner 
 
Hermann, Martina 
info@raumdetail-hermann.de 
B.A. Architektur, Gutachterin 
 
Hetrich, Markus 
markushetrich@t-online.de 
Architekt AKHH 
 
Klein, Markus 
klein@gross-bau.de 
Dipl.-Ing., Prokurist 
 
Klein, Maximilian 
maximilian-heinrich-klein@gmx.de 
M.A. Architekt 
 
Kleineher, Daniel 
mail@kleineher.com 
Architekt und Ingenieur für Fenster und Fassadentechnik 
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Prof.-Ing. Dirk Krutke Architekt 
mail@krutke.de 
Prof. Dipl.-Ing., Schule für Architektur Saar, htw saar 
 
Kühnen, Kurt 
kurtkuehnen@gmx.de 
Architekt AKS/BDA 
 
Mike Sylvester Lohrig 
misyllo@t-online.de 
Dipl.-Ing. [FH], Beratender Ingenieur 
 
Lutz, Anne 
annelutz@gmx.de 
Architektin 
 
Mayer, Klaus 
Dipl.-Ing.Mayer@t-online.de 
Bauingenieur 
 
Michel, Matthias 
matthias.michel@htwsaar.de 
Prof. Dipl.-Ing., Schule für Architektur Saar, htw saar 
 
Morschett, Mario 
info@architekt-morschett.de 
Architekt 
 
Ötvös, Igor 
igor.oetvoes@t-online.de 
Architekt AKS 
 
Pattay, Paul 
info@pattay.eu 
Dipl.-Ing. Landschaftsarchitekt, ö.b.v. Sachverständiger Gartenbau 
 
Paulus, Bernd K. 
b.paulus@wpw.de 
Dipl. Ing., Geschäftsführer 
 
Shamdeen, Moaz 
Mouaz.shamdeen.89@gmail.com 
Bachelor Innenarchitektur 
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Tobien-Wolf, Elke 
tobienwolf@t-online.de 
Dipl.-Ing., Präsidentin a.D. OPD Saarbrücken 
 
Trapp, Hans Walter 
hanswalter@trapp-sb.de 
ehemaliger Geschäftsführer agstaUMWELT, Stadtplaner, Beratender Ingenieur 
 
Weisang, Andreas 
a.weisang@kmw-ing.de 
Dipl.-Ing. Bauingenieur 
 
Weisang, Werner 
werner.weisang@neuf.fr 
Sachverständiger, Beratender Ingenieur 


